WYKAZ CZESCI N100C-1

Aktualizacja: Lipiec 2003



Nr na rys. Nr czesci Opis | Nrnarys. | Nr czesci Opis | Nrnarys. | Nr Czesci Opis

Aktualizacja: Lipiec 2003



| 1 [105592 [Pokrywa gtowicy cylindra | 35 N100130 Wewnetrzny odbojnik | 65 [N70149 |Zapadka

Aktualizacja: Lipiec 2003



[ 2 [MSC6100-25 [Sruba HSHC M6x1x25 | 36  [N100103 |Prowadnica bijaka | 66 [N70145 [Prowadzenie uchwytu

Aktualizacja: Lipiec 2003



[ 4 [MSS6100-6P [Sruba M6 x 6 | #37(1) [106294 |Uszczelka nosa- jednolita | 67 [N90103 [Sprezyna

Aktualizacja: Lipiec 2003



5 N100131 Uszczelka gtowicy cylindra #37(2) MRGO070515 Uszczelka nosa- duza (uwagi) 68 N100106 Koncoéwka kontaktowa

6 N86132 Pokrywa ttoka 38 104170 Nos 69 N100114 Zabezpieczenie koficowki
kontaktowej

7 854017 Sprezyna zaworu glowicy 39 N100112 Podajnik 70 N100120 Koncowka nosa

9 MRG051531 Uszczelka 40 854004 Gumowa podktadka 73 UB5130 Szpilka

10 105578 Ttok zaworu gtowicy 41 N80120 Sprezyna podajnika 74 MPW6,3 Ptaska podktadka

11 851538 Uszczelka 42 N50087 Szpilka 75 N80103 podstawa magazynka

12 N86125 Uszczelka zaworu gtowicy 43 N90106 Szpilka zawiasu ostony 76 N80109 Zatrzask magazynka

13 N100116 Ttok 44 N80121 Koncéwka ttoka podajnika 77 N80108 Sprezyna zatrzasku

14 851539 Uszczelka 45 MSC8125-30 Sruba HSHC, M8 x 1,25 x 30 78 UB2110,4 Okragta szpilka, 1/8 x 5/8

16 N90111 Obudowa cylindra 46 MSC 6100-40 Sruba HSHC, M6 x 1 x 40 79 N80106 Dystans zatrzasku

17 RG273710 Uszczelka 47 MRG009824 Uszczelka 80 UB2126 Okragta szpilka, 1/8 x 1-5/8

18 N100128 Uszczelka 48 851384 Uszczelka 81 86459 Uszczelka, ARP568-016

19 N100317 Dolna obudowa cylindra 49 N80128 Ttok podajnika 82 MRG019824 Uszczelka, 1AP20

20 113220 Naklejka Stanley-Bostitch 50 LW14,2 Podktadka zamka *87 N100117A Bijak z zamocowanym ttokiem

21 851392 Naklejka ostrzegawcza 51 MSC6100-16 Sruba HSHC, M6 x 1 x 16 98 N100134A Pokrywa wydechu

23 102549 Szpilka 52 N80123 Zderzak ttoku podajnika 99 N100136 Thumik wydechu

24 N90110 Obudowa 53 N80122 Sprezyna tloku podajnika 100 N100138 Dystans wydechu

25 MHE6100-100 Nakretka M6 54 N80124 Pokrywa ttoku podajnika 101 MSC8125-28 Sruba metryczna M8 x 28

26 MPW6,2 Podktadka 55 851383 Pierscien uszczelniajacy 102 N100137 Uszczelka odbojnika

27 MSC6100-35 Sruba HSHC M6 x 1 x 35 #56 MRG004216 Uszczelka nosa- mata (uwagi) 108 N100126 Sprezynowa podktadka

28 N100113 Uchwyt koncowki kontaktowej 59 N70150 Zatrzask ostony 111 MSC5080-16 Sruba

29 MSC6100-12 Sruba HSHC, M6 x 1 x 12 60 854013 Sprezyna 112 103031 Podpora prowadzaca

30 N70143 Gumowa tulejka 61 N100101 Ostona podajnika - drzwiczki 113 MHES5080-100 Nakretka

31 850235 Uszczelka 62 N90107 Kotek gwintowy 114 121632 Konsola magazynka kompletna

32 T40207 Koncéwka uchwytu 63 MPP030012 Szpilka 115 121635 Kompletny magazynek

34 N100129 Zewnetrzny odbojnik 64 854011 Sprezyna

Specjalne czesci dla modelu N100C-1

(ze spustem kontaktowym)

Specjalne czesci dla modelu N100C-2
(ze spustem sekwencyjnym)

Nr na rys. Numer czesci Opis Nr na rys. Numer czesci Opis
84 TVAG Zestaw zaworu spustu 97 100387 Sprezyna, spust sekwencyjny
95 N50082A Spust kontaktowy **107 SEQ2 Czegsci spustu sekwencyjnego

Aktualizacja: Lipiec 2003

# W zaleznosci od typu nosa nr 38, nalezy stosowac¢ uszczelke nr 37(1), lub
uszczelki nr 37(2) i nr 56

Tiok nr 13, oraz Bijak.
**  SEQ2 nr 107 jest zestawem do zamiany spustu kontaktowego

na spust sekwencyjny.

Ttok /Bijak nr 87 nalezy zamowi¢ jako zespot, ktéry zawiera:

*** Kompletny magazynek nr 115 zawiera czesci nr: 114, oraz 75.

**** Konsola magazynka kompletna nr 114 zawiera czesci nr: 73, 76, 77, 78,

79, 80,




Aktualizacja: Lipiec 2003



—81

N100C

— &)
" E PISTOLET PNEUMATYCZNY &
—82
[ : —]
SPUST SPUST 107
KONTAKTOWY SEKWENCYJINY

115

BIIAK/TEOK
ZESTAW

t ACZYC KLEJEM LOCTITE 271 DOSTEPNEGO JAKO CZESC 851325
T1LACZYC KLEJEM LOCTITE 242 DOSTEPNEGO JAKO CZESC 851385

BILIAK Z TLOKIEM LACZYC KLEJEM LOCTITE 27T DOSTEPNEGO # W ZALEZNOSC! OD TYPU NOSA (NR 38), STOSOWAC USZCZELKE 37(1), LUB USZCZELKI NR 37(2) | NR 56
JAKO CZESC NR 857325

Aktualizacja: Lipiec 2003




	WYKAZ CZĘŚCI N100C-1 
	Nr części
	Opis
	Nr części
	Opis
	Nr Części
	Opis
	Specjalne części dla modelu N100C-1


